
RED.  STAZA 1. DVORANA REZ REZ RED. RED  STAZA 4 DVORANA REZ REZ RED.

1 MATEJ JERGOVIĆ 7/25 6/26 2 MIHAEL JEDREJČIĆ

3 SANDI PAOLI 12/26 11/26 4 MAGDALENA FUĆAK 8/25 9/25

5 LAURA PODGORELEC 1/16 0/0 6 PATRIK HOST

7 LUKA DORIĆ 12/24 18/26 5. 8 FRAN KUSTURIN 11/27 15/26 7.  

9 NORA BANOV 2/27 3/26 10 ARIAN DAMJANIĆ

11 LUKA KRŠANAC 5/24 3/23 12 IVANO RAJAČIĆ MUŽA 19/29 25/28 1.

13 EMA JERČINOVIĆ 9/21 6/21 14 MATIJA NADENIĆ 4/23 7/23

15 LOVRE VUKIĆ 6/26 3/25 16 NINA VIGNJEVIĆ 1/18 2/18

17 ZVONIMIR PAVLETIĆ 6/24 7/23 18 ANASTAZIJA DUJLOVIĆ

19 LORENA ČOLIĆ 20 MIKULA  CRNJAK 9/25 7/25

21 FRANKO VUČKOVIĆ 22 TINO STARAJ 7/25 5/25

23 LUKA TOMIĆ 13/27 17/28 6. 24 ERIK BABIĆ

25 TIAN BARIČEVIĆ 15/26 16/26 4. 26 MATEO ARAPOVIĆ 8/24 0/0

27 MAURO ŠOLIN 11/25 14/27 8. 28 MANUEL MATOŠEVIĆ

29 TONI KOLČEG 20/28 24/28 2. 30 GIANPAOLO UHAČ  

31 PETAR SAFTIĆ 19/27 15/26 3. 32 NATALI PODOBNIK

33 PAULA JANIĆ 3/21 0/0 34 ROKO VUKIĆ 9/23 14/24

35 TARA TOMAŠEVIĆ 2/22 0/0 36 MARCELO GAŠPARINIĆ 7/26 0/0

37 TOMAS ŠEPIĆ 38 SARA MATIJEVIĆ 0/18 0/0

39 TINO MAJCAN 40 DENY ALABER

41 LORENA ČOLIĆ 42

RED. IGRALIŠTE - BR. 1 REZ REZ RED RED. IGRALIŠTE - BR. 4 REZ REZ RED

4 TIAN BARIČEVIĆ 19/26 5 LUKA DORIĆ 21/24 4.

3 PETAR SAFTIĆ 15/27 6 LUKA TOMIĆ 19/27 3.

2 TONI KOLČEG 20/27 2. 7 FRAN KUSTURIN 14/26

1 IVANO RAJAČIĆ MUŽA 21/25 1. 8 MAURO ŠOLIN 11/26

RED. IGRALIŠTE BR. 1 REZ REZ RED RED IGRALIŠTE BR. 4 REZ REZ RED

2 TONI KOLČEG 17/27 2. 3 LUKA TOMIĆ 17/28

1 IVANO RAJAČIĆ MUŽA 21/29 1. 4 LUKA DORIĆ 18/25

PRVENSTVO HRVATSKE BRZINSKO IZBIJANJE - KADETI / KADETKINJE (U15) - LOVRAN 2024.

1. FAZA

ČETVRTFINALE

POLUFINALE



RED. IGRALIŠTE BR. 1 REZ REZ RED RED IGRALIŠTE BR. 4 REZ REZ RED

1 IVANO RAJAČIĆ MUŽA 21/29 1. 2 TONI KOLČEG 15/28 2.

DVIJE SERIJE, NAJBOLJIH OSAM U NASTAVAK NATJECANJA PO PRINCIPU DVOBOJA:

4-5, 3-6, 2-7,1-8. U ČETVRT ZAVRŠNICI KOD JEDNAKOSTI GLEDA SE REZULTAT IZ PRIJAŠNJE FAZE,

U SLUČAJU JEDNAKOSTI RASPUCAVANJE NA POLA VREMENA.

POLUFINALE PO ISTOJ SHEMI KAO I ČETVRTFINALE SAMO SE PRVO GLEDA REZULTAT IZ ČTVRTFINALA

ISTO VRIJEDI I ZA FINALE. U SLUČAJU JEDNAKOSTI 1. FAZE, RASPUCAVANJE NA 1 MINUTU, ALI

SAMO ZA PLASMAN ZA 8. MJESTO. U SLUČAJU JEDNAKOSTI ZA POREDAK OD 1-8 MJ. VRŠI SE ŽDRIJEB ZA BROJEVE U SLIJEDEĆOJ FAZI.

FINALE



RED. IGRAČ KLUB

1. IVANO RAJAČIĆ MUŽA GORNJI KRAJ LADVIĆ

2. TONI KOLČEG SMILČIĆ

3. LUKA DORIĆ VARGON 2

4. LUKA TOMIĆ SV. JAKOV

5. TIAN BARIČEVIĆ VODNJAN

6. PETAR SAFTIĆ SV. JAKOV 2

7. FRAN KUSTURIN KASTAV

8. MAURO ŠOLIN GORNJI KRAJ LADVIĆ

9. ROKO VUKIĆ MARČELJI

10. SANDI PAOLI KASTAV

11. MAGDALENA FUĆAK DRENOVA

12. MIKULA CRNJAK PODGRADINA

13. EMA JERČINOVIĆ ŽBK KASTAV

14. MATEJ JERGOVIĆ LOVRAN

15. ZVONIMIR PAVLETIĆ VARGON 2

16. TINO STARAJ LOVRAN

17. MATIJA NADENIĆ SVETVINČENAT

18. LOVRE VUKIĆ GORNJI KRAJ LADVIĆ

19. MATEO ARAPOVIĆ MARČELJI

20. LUKA KRŠANAC LOVRAN

21. MARČELO GAŠPARINIĆ LOVRAN

22. NORA BANOV DRENOVA

23. PAULA JANIĆ ŽBK KRIŽIŠĆE

24. NINA VIGNJEVIĆ DRENOVA

25. TARA TOMAŠEVIĆ ŽBK KRIŽIŠĆE

26. LAURA PODGORELEC ŽBK KRIŽIŠĆE

27. SARA MATIJEVIĆ ŽBK KRIŽIŠĆE

Mjesto: LOVRAN

Datum: 03. I 04.07.2024.

Suci:

Voditelj: DAVOR JELOVICA

PRVENSTVO HRVATSKE BRZINSKO IZBIJANJE-KADETI/KADETKINJE (U15) -          LOVRAN 2024.

N. JELOVICA, D. JELOVICA, L. SRDOČ, D. ZRINŠĆAK, I. SILOV


